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KUOPION YLIOPISTON TILINTARKASTUSKERTOMUS        
VUODELTA 2006 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Kuopion yliopiston tilintar-
kastuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskerto-
muksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetusministeriölle 
että Kuopion yliopistolle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Kuopion yliopiston tilinpäätökseen, ti-
linpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Anna-Marja Kari ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö Hannu Taunula.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein.  
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion 
talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen mukaisesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palveluky-
vystä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty tulos-
alueittaisia kustannustietoja, taloudellisuutta ja tuottavuutta kuvaa-
via tunnuslukuja sekä maksullisen ja yhteisrahoitteisen toiminnan 
kustannusvastaavuuslaskelmat. 
 
Maksullisen toiminnan tuotot ovat yliopiston tilinpäätöksen mukaan 
18,2 miljoonaa euroa, mistä yliopiston apteekin osuus on 12,6 mil-
joonaa euroa. Yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot ovat 17,2 miljoo-
naa euroa. 
 
Yliopiston apteekin maksullisesta toiminnasta ja sen vuositulokses-
ta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä. 
 
Koska muihin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyihin tietoihin 
sisältyy erityisesti työajan kohdentamisesta aiheutuvaa olennaista 
arvionvaraisuutta, ei muita toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä 
tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. 
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää oi-
keina ja riittävinä.  
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen sekä hankintojen tarkas-
tuksen yhteydessä. 
 
Hankintojen sisäisessä valvonnassa ja tuloksellisuuden laskentatoi-
men järjestämisessä on tullut esiin joitakin puutteita, joiden johdos-
ta yliopisto on ryhtynyt toimenpiteisiin. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta 
olennaista huomautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta val-
tion talousarviosta annetun lain 16 §:n edellyttämää tuloksellisuu-
den laskentatoimen järjestämistä. 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Anna-Marja Kari 
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